
 
 

Российская Федерация 

Глава Марьяновского муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.11.2016                                                                                  № 212 

 

О внесении изменений в Постановление Главы Марьяновского 

муниципального района Омской области от 22.06.2016 г. №132 «О создании 

Общественного совета при Администрации Марьяновского муниципального 

района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Марьяновский 

муниципальный район Омской области, постановляю: 

1. Внести изменения в Постановление Главы Марьяновского 

муниципального района Омской области от 22.06.2016 г. №132 «О создании 

Общественного совета при Администрации Марьяновского муниципального 

района» следующего содержания: 

- В приложении №1 подпункт 4 пункта 6 изложить в новой редакции: 

«4) участвовать в деятельности по противодействию коррупции, проводить 

рассмотрение  проектов муниципальных нормативных правовых актов по 

вопросам, касающимся прав, свобод и обязанностей человека и гражданина, 

распоряжения бюджетными средствами, имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности, и иным социально значимым вопросам;» 

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном 

сайте Марьяновского муниципального района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Марьяновского муниципального 

района Е.Н. Калашникова.  

 

 

Глава Марьяновского  

муниципального района      А.И. Солодовниченко 

  

 

consultantplus://offline/ref=27E63E17039BD7D2EF3D69B02C25ABD8407DD18F47AEABE3E181ADC686p6z7J

